Caractéristiques
type d'abrasif

Référence

5809
5807
5806
5819
5804
5817
5814
5816
5813

Consulter la fiche produit

BANDE POUR PONCEUSE PORTATIVE R 230

grain

120
80
50
80
36
50

120
36
80

25/12/2025

NORTON

Support en toile résistant

abrasif oxyde d'aluminium

distribution granulométrique ouverte

idéale pour le poncage du bois et le polissage des métaux

réduit I'encrassement sur des matériaux tels que le bois et I'aluminium
vendue par 20 (prix a l'unité).

oxyde d'aluminium

largeur (mm) longueur (mm)
75 533
75 533
75 533
100 610
75 533
100 610
100 560
100 610
100 560

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/bande-pour-ponceuse-portative-r-230-p139548
http://www.tcpdf.org

