

BANDE POUR PONCEUSE PORTATIVE R 230

NORTON

Support en toile résistant
abrasif oxyde d'aluminium
distribution granulométrique ouverte
idéale pour le ponçage du bois et le polissage des métaux
réduit l'enrassement sur des matériaux tels que le bois et l'aluminium
vendue par 20 (prix à l'unité).

Caractéristiques

type d'abrasif

oxyde d'aluminium

Référence	grain	largeur (mm)	longueur (mm)	Prix HT
5809	120	75	533	-
5807	80	75	533	-
5806	50	75	533	-
5819	80	100	610	-
5804	36	75	533	-
5817	50	100	610	-
5814	120	100	560	-
5816	36	100	610	-
5813	80	100	560	-